
Zarządzenie nr 23/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie: dyżurów dydaktycznych w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 36 ust. 1 Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (zwani dalej nauczycielami 

akademickimi) są zobowiązani do odbywania dyżurów dydaktycznych, podczas 

których pozostają do dyspozycji studentów, z którymi prowadzą zajęcia.  

2. Łączna liczba dyżurów dydaktycznych do zrealizowania w danym semestrze wynosi 

co najmniej 10 godzin dydaktycznych, przy czym nie mniej niż 2 godziny 

dydaktyczne w miesiącu. W przypadku, gdy nauczyciel akademicki nie prowadzi 

zajęć dydaktycznych w danym semestrze jest zwolniony z obowiązku odbywania 

dyżurów dydaktycznych. 

3. Dyżury dydaktyczne mogą być odbywane w formie stacjonarnej lub zdalnej. Możliwe 

jest stosowanie obu form dyżurów dydaktycznych w danym semestrze.  

 

§ 2 

1. Nauczyciel akademicki jest zobowiązany do przekazania studentom na początkowych 

zajęciach w danym semestrze - terminów, formy oraz miejsca (w przypadku formy 

stacjonarnej) odbywania dyżurów dydaktycznych.  

2. Nauczyciel akademicki jest zobowiązany do przekazania do Działu IT ANS Gniezno - 

w semestrze zimowym do dnia 15-tego października, a w semestrze letnim do dnia 15-

tego marca - terminów, formy oraz miejsca (w przypadku formy stacjonarnej) 

odbywania dyżurów dydaktycznych celem ich opublikowania na stronie internetowej 

ANS Gniezno. 



3. Nauczyciel akademicki jest zobowiązany jest do niezwłocznego zgłaszania zmian w 

zakresie zaplanowanych dyżurów dydaktycznych zarówno studentom, jak i do Działu 

IT ANS Gniezno.  

4. Nadzór nad wykonywaniem przez nauczycieli obowiązku odbywania dyżurów 

dydaktycznych sprawują Dyrektorzy Instytutów.   

 

§ 3 

Dyżuru dydaktycznego nie wlicza się do pensum dydaktycznego nauczyciela akademickiego.

    

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym w semestrze letnim 

roku akademickiego 2024/2025 nauczyciele akademiccy są zobowiązaniu do przekazania 

zarówno studentom, jak i do Działu IT ANS Gniezno, informacji o dyżurach dydaktycznych, 

o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, najpóźniej do dnia 15 kwietnia 2025r.  

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


